
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi gminnej ul. Lachmana w miejscowości Ostrówek (I etap)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Klembów

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy w Klembowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668150

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gen. Franciszka Żymirskiego 38

1.4.2.) Miejscowość: Klembów

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-205

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 297538800

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@klembow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.klembow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00005253/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-03 16:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00003079/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Data do

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00005253/01 z dnia 2021-02-03

2021-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Okres realizacji - miesiące

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2021-06-30

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
6

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu w zakresie:IX.3.1. Zdolności występowania w
obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.IX.3.2. Uprawnień do
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie. IX.3.3. Sytuacji ekonomicznej lub
finansowej:Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada opłaconą polisę, a w
przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem
zamówienia, o wartości ubezpieczenia na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden
milion złotych 00/100 gr). IX.3.4. Zdolności technicznej lub zawodowej:Wykonawca spełni
warunek, jeżeli wykaże, że:a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej:- dwie
roboty budowlane związane z budową, rozbudową lub przebudową dróg z nawierzchni o
wartości minimum 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100 gr) brutto każda,
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.b) dysponuje następującymi
osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi:- kierownik budowy,
posiadający uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie o
specjalności drogowej.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu w zakresie:IX.3.1. Zdolności występowania w
obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.IX.3.2. Uprawnień do
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie. IX.3.3. Sytuacji ekonomicznej lub
finansowej:Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada opłaconą polisę, a w
przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem
zamówienia, o wartości ubezpieczenia na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00005253/01 z dnia 2021-02-03

2021-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



milion złotych 00/100 gr). IX.3.4. Zdolności technicznej lub zawodowej:Wykonawca spełni
warunek, jeżeli wykaże, że:a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej:- dwie
roboty budowlane związane z budową, rozbudową lub przebudową dróg z nawierzchni z betonu
asfaltowego lub kostki brukowej betonowej o wartości minimum 500 000,00 zł (słownie: pięćset
tysięcy złotych 00/100 gr) brutto każda, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończone.b) dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami
budowlanymi:- kierownik budowy, posiadający uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie o specjalności drogowej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-02-10 12:00

Po zmianie: 
2021-02-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-02-10 12:00

Po zmianie: 
2021-02-17 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-03-12

Po zmianie: 
2021-03-19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00005253/01 z dnia 2021-02-03

2021-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi gminnej ul. Lachmana w miejscowości Ostrówek (I etap)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Klembów
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy w Klembowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668150
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gen. Franciszka Żymirskiego 38
	1.4.2.) Miejscowość: Klembów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-205
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 297538800
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@klembow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.klembow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00005253/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-03 16:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00003079/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



